平成２８年７月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「セーフタッチⓇ 三方活栓」

仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「セーフタッチⓇ  三方活栓」におきまして、下記の仕様変更致しますので

ご案内申し上げます。今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

商品コード 品番・規格 変更ロット 変更時期 JANコード

17-151 ST-RCPロック 16F27 7月下旬頃 4987458171512

※入り数の変更はありません。                    入数 25個／箱

● 尚、本品を組み込んでいる製品につきましても、順次切り替わります。

製品の内部形状を改良し、コック切り替え時のクリック感を向上させました。

これにより、流路の切り替えを容易に行うことができます。

以上

 対象品番・変更ロット

 変更内容